РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

(Тюменская область)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 октября 2018 года

                     № 462
Об итогах окружного конкурса рисунков
на тему: «Я выбираю будущее!»

Рассмотрев и оценив конкурсные работы представленные в соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 08.08.2018 года № 423 «О проведении окружного конкурса рисунков на тему: «Я выбираю будущее!», и постановлением территориальной избирательной комиссии от 14.08.2018 года № 425 «О создании конкурсной комиссии поп подведению итогов окружного конкурса рисунков на тему; «Я выбираю будущее!», рассмотрев и оценив представленные конкурсные работы, отметив высокий уровень работ и соответствие представленных материалов с условиями Положения о конкурсе, территориальная избирательная комиссия города Пыть-Яха постановляет:

1. Признать победителями окружного конкурса рисунков на тему: «Я выбираю будущее!» и присудить по трем возрастным категориям:
1 категория: учащиеся 1 – 4 классов:
первое место – Локтионовой Анастасии, за работу «Сделай правильный выбор!», МБОУ СОШ № 2;
второе место – Ивановой Олесе, за работу «Для молодых – счастливое будущее!», МБУ Центр профилактики употребления психоактивных веществ среди детей и молодежи «Современник», Дворовый клуб «Солнечный остров»;
третье место – Бариевой Азалии, за работу «Важен голос каждого», МБОУ СОШ № 2.

2 категория: учащиеся 5 – 7 классов:
первое место – Федоровой Диане, за работу «Я выбираю будущее!», МБОУ СОШ № 5;

второе место – Андреевой Варваре, за работу «Я выбираю будущее России», МБОУ СОШ № 5;

третье место –   Бабак Валентине, за работу «Я выбираю будущее!», МБОУ СОШ № 6.
3 категория: учащиеся 8 – 9 классов:
первое место – Кайсаровой Елизавете, за работу «Голосуй сам позови друзей», МБУ Центр профилактики употребления психоактивных веществ среди детей и молодежи «Современник», Дворовый клуб «Перекресток»;

второе место – Сальмановой Алсу, за работу «Я, ты, он, она-голосует вся страна», МБУ Центр профилактики употребления психоактивных веществ среди детей и молодежи «Современник», Дворовый клуб «Черемушки»;

третье место – Атожоновой Диане, за работу «Голосуем всей семьей, голос важен твой и мой», МБУ Центр профилактики употребления психоактивных веществ среди детей и молодежи «Современник», Дворовый клуб «Мечта».
2. Направить работы победителей, занявших первое место в Избирательную комиссию Ханты-Мансийского автономного округа-Югры.
3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации города в разделе «Информация» на странице «территориальная избирательная комиссия».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха Т.С.Балабанову.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Пыть-Яха

Т.С.Балабанова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Пыть-Яха

С.Г.Якубовский
Заявка кандидата на участие в окружном конкурсе рисунков

«Я выбираю Будущее!»
	1
	Ф.И.О. конкурсанта, представившего работу на конкурс:
	Локтионова Анастасия Александровна

	2
	Возраст:
	9 лет

	3
	Класс:
	3-а

	4
	Место учебы:
	МБОУ СОШ № 2

	5
	Домашний адрес:
	город Пыть-Ях, 1-й мкр. дом 10

	6
	Контактный телефон:
	9 922 403 8860

	7
	Адрес электронной почты:
	нет

	8
	Название представленной работы:
	«Сделай правильный выбор!»

Форма заявки на участие в окружном конкурсе рисунков

«Я выбираю Будущее!»
	1
	Ф.И.О. конкурсанта, представившего работу на конкурс:
	Федорова Диана Николаевна

	2
	Возраст:
	11 лет

	3
	Класс:
	5-к

	4
	Место учебы:
	МБОУ СОШ № 5

	5
	Домашний адрес:
	город Пыть-Ях, 5 мкр., дом 12, кв.91

	6
	Контактный телефон:
	8 982 143 3596

	7
	Адрес электронной почты:
	Komova.m1976@mail.ru

	8
	Название представленной работы:
	«Я выбираю Будущее»

Форма заявки на участие в окружном конкурсе рисунков

«Я выбираю Будущее!»
	1
	Ф.И.О. конкурсанта, представившего работу на конкурс:
	Кайсарова Елизавета Петровна

	2
	Возраст:
	14 лет

	3
	Класс:
	8-в

	4
	Место учебы:
	МБУ Центр «Современник» Дворовый клуб «Перекресток»

	5
	Домашний адрес:
	город Пыть-Ях, ул. Молодежная, дом 1, кв.2

	6
	Контактный телефон:
	8 903 448 3568

	7
	Адрес электронной почты:
	Lisitsyna_1972@mail.ru

	8
	Название представленной работы:
	«Голосуй сам, позови друзей»